云 南 省 实 验 动 物 学 会
云实动学字〔2025〕7号

关于召开团体标准专家论证会的通知

各相关单位与专家：

为进一步完善实验动物标准体系的建设，提高行业技术标

准的时效性和先进性，促进科技创新成果的规范性推广应用，

根据《云南省实验动物学会团体标准制定流程》（试行）相关

规定，决定在云南省昆明市召开团体标准专家论证会。现将有关

事项通知如下：

一、会议主办单位

云南省实验动物学会

二、会议承办单位

中国科学院昆明动物研究所

中国科学院动物实验平台工作委员会

国家非人灵长类实验动物资源库

三、会议协办单位

中国农业科学院哈尔滨兽医研究所

国家禽类实验动物资源库

四、会议时间

2025 年 8 月 30 日-9 月 1 日

五、参会人员

论证专家，团体标准制定参与人员及国内实验动物行业科

技工作者等。

六、会议地点

云安会都酒店（云南省昆明市西山区石安公路马街路口，

酒店联系人及电话：杨春琼 15198833044）

七、会议日程

8 月 30 日：全天报到；

8 月 31 日：会议；

9 月 1 日：离会。

九、住宿信息

酒店名称：云安会都酒店

地址：云南省昆明市西山区石安公路马街路口

酒店联系人及电话：杨春琼 15198833044

房间价格：380 元/间/晚

十、会议咨询及联系人

肖文娴 18612516936

于海波 13633610438

                                云南省实验动物学会

                                2025 年 8 月 15 日